

๑. งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๗ เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ตามแบบ
มาตรฐานกรมทางหลวงและแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ ในทาง
หลวงหมายเลข ๓๒๖๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ตอนเจดีย์ - สระกระโจม
ที่ กม.๗+๑๐๐ (โรงเรียนนเรศ) และ ที่ กม.๑๔+๔๖๐ (โรงเรียนบ้านสระกระโจม)
ผลิต ๒ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสนอง พันธุ์เฒ่า ร.ชท.(ว)สุพรรณบุรี ๑ ประธานกรรมการ
 ๒. นายอนุวัตร สมพงษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๓. นางศิริรัตน์ พุ่มพุกษ์ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 3264 ตอนควบคุม 0100 ตอน คอนเจดีย์ - สระกระโจม

ที่ กม.7+100 (โรงเรียนนเรศ) , ที่ กม.14+460 (โรงเรียนบ้านสระกระโจม)

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Thermoplastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	1,546.00	385.00	595,210.00
2	งาน วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (Anti Skid)	ตร.ม.	182.00	1,118.00	203,476.00
3	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1.00	1,314.00	1,314.00


ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

800,000.00

แปดแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ
(นายสนอง พันธุ์เนตร) ร.ขท.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว)

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....  กรรมการฯ
(นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1 เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 800,000.00 บาท

แปดแสนบาทถ้วน



(นายจตุพล เทพมังกร)

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่1

(30 / ๕.๓. / 63)

(ว/ด/ป.)

1. งานจ้างเหมาที่ถาวร รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ในทางหลวงหมายเลข 3264 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดอนเจดีย์ - สระกระโจม
 ที่ กม.7+100 (โรงเรียนเรศ), ที่ กม.14+460 (โรงเรียนบ้านสระกระโจม)

นำมัติเขตหน้าบีม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 30 มี.ค. 63

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำกับให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน Thermoplastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	1,546.00	319.60	494,101.60	1.3603	434.75	385.00	595,210.00
2	งาน วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (Anti Skid)	ตร.ม.	182.00	821.98	149,600.36	1.3603	1,118.14	1,118.00	203,476.00
3	งาน Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	L.S.	1.00	1,255.07	1,255.07	1.3603	1,707.27	1,314.00	1,314.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					644,957.03			รวมค่างานทั้งหมด	800,000.00

j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							ปรับยอด (-)	
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	800,000.00
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							644,957.03	
m	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง							0.00	
n	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							0	
o	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [(j+x)/x]$							1.3603	
p	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$							1.2468	
q	ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $(FACTOR F_n) = x$							1	
								1.3603	
								1.2468	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ..... กรรมการฯ
 (นายสอง พันธุ์เมธ) ร.ช.ช.สุพรรณบุรีที่ 1 (ว) (นายอนุวัตร สมพงษ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นางศิริรัตน์ พุ่มพฤษ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ค่า F สำหรับ MLF 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	ADT.	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	-	1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor